PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 июня 2010г.                                                                                                           № 54

Об организационных вопросах обеспечения деятельности Совета депутатов

и администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Поручить председателю постоянной комиссии по ЖКХ Нагорновой Т.И. изучить вопрос выполнения ООО «ЛР ТЭК»  решения Совета депутатов от 15.02.2010г. №15 в части начисления платы жителям дер. Низино. Указанный вопрос Нагорновой Т.И. внести для рассмотрения на заседание Совета депутатов 07 июня 2010г. для определения мер реагирования (включая подготовку и направления письма в прокуратуру Ломоносовского района).
Ответственный: Нагорнова Т.И.

    2. Очередное заседание Совета депутатов МО Низинское сельское поселение назначить на 17 час. 00 мин. 07 июня 2010г. В повестку дня включить вопросы:
-Об изменениях и дополнениях в Устав МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.).

-Разное.
    3. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    14. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                         С.В.Никончук